ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

____________________                                            № ________________
Об индексации должностных окладов

выборным должностным лицам и

муниципальным служащим администрации

Новоалександровского сельского поселения

В связи с принятием Областного закона от 18.10.2012 № 946-ЗС «О внесении изменений в Областной закон об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» Собрание депутатов Новоалександровское сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Размеры должностных окладов выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Новоалександровского сельского поселения индексируется с 1 октября 2012 года на 12 %.
2. Ведущему специалисту (юристу) администрации Новоалександровского сельского поселения Литовченко Н.А. обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующую сектором экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения Масловскую А.Н.
Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                             С.А. Пархоменко

PAGE
1